
UCHWAŁA NR XXII/148/2017
RADY GMINY KAMIONKA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych  szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Kamionka, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz określeniu 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz o przyznaniu każdemu kryterium 
określonej liczby punktów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz.446, poz. 1579 i poz. 1948)  oraz art. 133 ust.2 i 3 ustawy z dnia  14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r. poz. 59 ), w związku z art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe ( Dz. U. z 2017r. poz.60) Rada Gminy Kamionka 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala  się  kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę 
Kamionka dla kandydatów zamieszkałych poza ich obwodami wraz z liczbą punktów oraz  dokumenty 
niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sławomir Struski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1812



                                                                                                Załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/148/2017 

       Rady Gminy Kamionka z dnia 29 marca 2017r    

 

 Kryterium naboru do klas 

pierwszych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę 

Kamionka 

  Punkty Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium naboru 

 

        w  szkole obowiązek szkolny                

       realizuje rodzeństwo kandydata 

 

 

 

      15 

 

oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego o realizowaniu w szkole 

obowiązku szkolnego przez 

rodzeństwo kandydata 

 

 

      kandydat uczęszczał do przedszkola, 

      oddziału przedszkolnego, 

      którego siedziba położona jest                          

      w obwodzie szkoły 

 

 

      10 

 

oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego o uczęszczaniu przez 

kandydata do przedszkola, oddziału 

przedszkolnego, którego siedziba 

położona jest w obwodzie szkoły 

 

 

      kandydat zamieszkuje w najbliższej 

      odległości od siedziby    

      szkoły 

 

 

        5 

 

oświadczenie rodzica/opiekuna 

prawnego, że kandydat zamieszkuje 

w najbliższej odległości od szkoły 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1812


		2017-04-12T13:10:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




